
292759-2024 Page 1/12

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292759-2024 - Aνταγωνισμός

Πολωνία – Διάφορες ιατρικές συσκευές και προϊόντα – Dostawa szafek przyłóżkowych, biurka, 
stojaków oraz parawanów. PN-92/24/DW
OJ S 96/2024 17/05/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Email: dorota.wolosiak@nio.gov.pl
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Dostawa szafek przyłóżkowych, biurka, stojaków oraz parawanów. PN-92/24/DW
Περιγραφή: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa szafek przyłóżkowych, biurka, stojaków 
do pomp infuzyjnych oraz parawanów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) 
zawierają Załączniki nr 2.1 – 2.4 do SWZ.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 0f3688ca-b6e3-43aa-9f7b-e587920d0f74
Εσωτερικό αναγνωριστικό: PN-92/24/DW
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33190000 Διάφορες ιατρικές συσκευές και προϊόντα

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33192000 Ιατρικές προμήθειες 39100000 Έπιπλα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Roentgena 5  
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-781
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: 1. Dokumenty i oświadczenia wymagane do złożenia wraz z ofertą – 
zgodnie z rozdz. XIII SWZ. 2. Przedmiotowe środki dowodowe – zgodnie z rozdz. XV SWZ. W 
przypadku, gdy Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie z wyłączeniem przypadku, gdy 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka 
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia 
postępowania. 3. Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, składa w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualne na dzień 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/292759-2024
mailto:dorota.wolosiak@nio.gov.pl


292759-2024 Page 2/12

2.1.6.

2.1.5.

złożenia podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, zgodnie 
z zapisami Rozdz. XIV SWZ. 4. Rodzaje dokumentów, zasady ich składania przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmioty udostępniające zasoby, 
podwykonawców i podmioty zagraniczne określone zostały w Rozdz. XIV SWZ. 5. Klauzula 
informacyjna RODO – zgodnie z Rozdz. XXXVI SWZ. 6. Zamawiający zastrzega możliwość 
zastosowania art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. 7. Zamawiający wyznaczył termin składania ofert 
krótszy, niż określony w art. 138 ust.1 ustawy Pzp, ponieważ składanie ofert odbywa się w 
całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 8. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie zostali objęci zakazem udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (dalej: „Rozporządzenie Rady UE”). Oświadczenie o braku podstaw 
wykluczenia w zakresie wskazanym w ustawie UOBN oraz Rozporządzeniu Rady UE 
składane jest przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) i stanowi 
dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia w postępowaniu, odpowiednio na dzień 
składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
4
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 4

Λόγοι αποκλεισμού
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Διαφθορά: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Απάτη: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Αφερεγγυότητα: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp
Καταβολή φόρων: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: art.108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp



292759-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Διακανονισμός με τους πιστωτές: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Πτώχευση: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: część 1
Περιγραφή: Szafki przyłóżkowe
Εσωτερικό αναγνωριστικό: część 1 - PN-92/24/DW

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33192000 Ιατρικές προμήθειες

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Roentgena 5  
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-781
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 31/07/2024
Διάρκεια: 30 Ημέρες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach).

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nio.ezamawiajacy.pl

Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://nio.ezamawiajacy.pl


292759-2024 Page 4/12

5.1.16.

5.1.15.

Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nio.ezamawiajacy.pl
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Wykonawca przystępujący do przetargu jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości 800,00 PLN, dot. części nr 1. Wadium należy 
wnieść do terminu wyznaczonego na składanie ofert.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Τόπος: https://nio.ezamawiajacy.pl
Πρόσθετες πληροφορίες: Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 15.09.2024 r.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy stanowią załącznik nr 7 do 
SWZ.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Wykonawcy, którego interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. w Dziale IX. 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 

https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


292759-2024 Page 5/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 PZP, Stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 6. Skargę wnosi się 
do Sadu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: część 2
Περιγραφή: Biurko
Εσωτερικό αναγνωριστικό: część 2 - PN-92/24/DW

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39100000 Έπιπλα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Roentgena 5  
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02 – 781
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 31/07/2024
Διάρκεια: 30 Ημέρες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach).



292759-2024 Page 6/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nio.ezamawiajacy.pl

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nio.ezamawiajacy.pl
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Τόπος: https://nio.ezamawiajacy.pl
Πρόσθετες πληροφορίες: Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 15.09.2024 r.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy stanowią załącznik nr 7 do 
SWZ.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Wykonawcy, którego interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. w Dziale IX. 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 

https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


292759-2024 Page 7/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 PZP, Stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 6. Skargę wnosi się 
do Sadu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: część 3
Περιγραφή: Stojaki do pomp infuzyjnych
Εσωτερικό αναγνωριστικό: część 3 - PN-92/24/DW

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33190000 Διάφορες ιατρικές συσκευές και προϊόντα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Roentgena 5  
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02 – 781
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 31/07/2024
Διάρκεια: 60 Ημέρες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή



292759-2024 Page 8/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach).

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nio.ezamawiajacy.pl

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nio.ezamawiajacy.pl
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Wykonawca przystępujący do przetargu jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości 3 500,00 PLN, dot. części nr 3. Wadium należy 
wnieść do terminu wyznaczonego na składanie ofert.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Τόπος: https://nio.ezamawiajacy.pl
Πρόσθετες πληροφορίες: Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 15.09.2024 r.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy stanowią załącznik nr 7 do 
SWZ.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Wykonawcy, którego interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. w Dziale IX. 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 

https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


292759-2024 Page 9/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 PZP, Stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 6. Skargę wnosi się 
do Sadu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: część 4
Περιγραφή: Parawany
Εσωτερικό αναγνωριστικό: część 4 - PN-92/24/DW

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39100000 Έπιπλα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Roentgena 5  
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-781
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 31/07/2024
Διάρκεια: 60 Ημέρες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο



292759-2024 Page 10/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Ονομασία: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach).

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nio.ezamawiajacy.pl

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nio.ezamawiajacy.pl
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Wykonawca przystępujący do przetargu jest 
zobowiązany wnieść wadium wysokości 10 000,00 PLN, dot. części nr 4 . Wadium należy 
wnieść do terminu wyznaczonego na składanie ofert.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Τόπος: https://nio.ezamawiajacy.pl
Πρόσθετες πληροφορίες: Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 15.09.2024 r.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy stanowią załącznik nr 7 do 
SWZ.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Wykonawcy, którego interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 

https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


292759-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. w Dziale IX. 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 PZP, Stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 6. Skargę wnosi się 
do Sadu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Αριθμός καταχώρισης: NIP: 525-000-80-57
Τμήμα: Dział Zamówień Publicznych
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. W. K. Roentgena 5
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-781
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Dział Zamówień Publicznych, 02-034 Warszawa, ul. Wawelska 15B
Email: dorota.wolosiak@nio.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 22 5709466
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.nio.gov.pl/
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:dorota.wolosiak@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


292759-2024 Page 12/12

8.1.

Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Postępu 17 A
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Krajowa Izba Odwoławcza
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48224587801
Φαξ: +48224587800
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.uzp.gov.pl
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): http://www.uzp.gov.pl
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: ce6bf923-1162-4997-a815-6c696c68f821  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 16/05/2024 07:59:34 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 292759-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 96/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

